
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

CNPJ:
AV XV DE NOVEMBRO,378                   

C.E.P.:

78.502.598/0001-04

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2013 - PR

3/2013

3/2013

29/04/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

HEMBERE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA     (7706)

1 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
INCLUÍNDO TODOS OS MATERIAIS, PRODUTOS, UTENSÍLIOS E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 08 HORAS SEMANAIS - PERÍODO
MATUTINO - TERÇAS E QUINTAS FEIRAS, INCLUÍNDO OS
SERVIÇOS EXTRAS DE LIMPEZA DE VIDROS, SACADAS E
CALÇADAS QUE SERÃO PRESTADOS EM 04 (QUATRO) HORAS
A CADA 30 (TRINTA) DIAS.

 V/M 12,00  0,0000 772,51    9.270,12

2 SERVIÇO DE PREPARO DE ALIMENTAÇÃO.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 30 HORAS SEMANAIS - DE
SEGUNDA À SABADO DAS 9 ÀS 14 HORAS.

 V/M 12,00  0,0000 2.175,00    26.100,00

Total do Fornecedor: 35.370,12

Total Geral: 35.370,12

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/2013

3/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

28/05/2013
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
E CONSERVAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS DE JOAÇABA (SC), 
BEM COMO, SERVIÇOS DE COZINHEIRA PARA AS GUARNIÇÕES DE SERVIÇO.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   28   de  Maio   de   2013.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


